PAGE
1

ATA Nº 04
ATA DE PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, REFERENTE AO EDITAL Nº 09/2014
No dia primeiro dia de agosto de 2014 (01/08/2014), reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, no uso de suas atribuições legais, para proceder à classificação final dos inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2014, e constatou que todos os inscritos estavam com seus respectivos documentos em ordem, com exceção das inscrições 02 e 05 que foram indeferidas porque não apresentaram comprovantes de escolaridade nos termos do item 5, alínea “a” do Edital, podendo ser publicada a  CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue abaixo.

Cargo: PROFESSOR ANOS FINAIS: PORTUGUÊS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	07
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	1.º

	03
	Maria Liz Benitez Almeida
	2.º

Cargo: PROFESSOR ANOS INICIAIS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	04
	Lourdes Vivan Novello
	1.º

	06
	Rosane Paula Costa
	2.º

	02
	Roberta Poncio Bariviera
	Não apresentou comprovante de escolaridade - item 5, alínea “a” do Edital

	05
	Jucimar Cardoso
	Não apresentou comprovante de escolaridade - item 5, alínea “a” do Edital

Cargo: OPERÁRIO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	01
	Márcia Ferrareis Martins
	1.º

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS, no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2014 que é encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.
Rodeio Bonito - RS, 01 de agosto de 2014.
Comissão:

__________________________________    ______________________________    ________________________

         Vilmar Luiz Vivan                             Maria Eliane Fernandes Baptista                  Rafael Strapasson